
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

51. (0BI)  44 26 700 UCHWAŁA NR 265/FN/2020
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 października  2020  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Na podstawie  art. 12 pkt 5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2020  poz. 920)  art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt  1  ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2019  r. poz.  869  z późn.  zm.)

w zw. z E) 9 pkt 3 uchwały nr XV /164/  2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia  30 grudnia  2019  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,

Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje

% 1. Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie  planu  dochodów  budżetowych  dla

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

1.  Zwiększa  się  dochody  budżetowe  o kwotę  96.161,72  zł.

Dochody  budżetowe  po zmianie  wynoszą  87.580.006,08  zł, z tego:

a) dochody  bieżące:

b) dochody  majątkowe:

81.842.472,11  Zł,

5.737.533,97  zł.

2. Dokonuje  się  zmian  planu  dotacji  celowych  na realizację  zadań  z zakresu  administracji

rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do uchwały.

% 2. Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie  planu  wydatków  budżetowycli  dla

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

1.  Zwiększa  się wydatki  budżetowe  o kwotę  96.161,72  zł.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  99.598.041,95  zł, z tego:

a) wydatki  bieżące:

b) wydatki  majątkowe

82.334.351,04  zł,

17.263.690,91  Zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu

50.023.231,18  Zł,

5.370.932,20  Zł,

496.014,00  Zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  4 do uchwały.

3. Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  inwestycyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego  na

rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  nr  5 do uchwały.

% 3. Stosownie  do zapisów E3 6 uchwały  budżetowej,  dokonuje  się zmian  w rezerwie  ogólnej

polegających  na zmniejszeniu  rezerwy  ogólnej  o kwotę  26.400,00  zł, której  stan  po zmianie

wynosi  165.661,78  zł.



% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZAR?)%DU

Andrzej  Wilkoński

1. Brambor  Marcin

2. Drąg Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla Edwin



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 265/FN/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 30 października  2020 roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

W celu dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu.

W  związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  nr  FB-l.3111.335.2020.3  z dnia

21 października  2020  roku zawiadamiającym,  że decyzją  Ministra  Finansów,  Funduszy  i Polityki

Regionalnej  z dnia 12 października  2020  roku nr MF/FS1.4143.3.325.2020.MF.4628  zwiększony

został  plan dotacji  celowych  na rok 2020 w dziale  851, rozdział  85156  z przeznaczeniem  na

sfinansowanie  niedoboru  środków  finansowych  przeznaczonych  na ubezpieczenie  zdrowotne

oraz świadczenia  dla osób nieobjętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego  dokonuje  się

zwiększenia  w planie  dochodów  i wydatków  Powiatowego  Urzędu  Pracy w Nowym  Tomyślu

o kwotę  90.000,00  zł.

W  związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  nr  FB-l.3111.249.2020.6  z dnia

22 października  2020  roku  zawiadamiającym,  że decyzją  Ministra  Finansów  z dnia

22 lipca 2020 roku nr MF/FS7.4143.3.175.2020.MF.2969  zwiększony  został  plan  dotacji

celowych  na rok 2020  w dziale  853, rozdział  85334  z przeznaczeniem  na realizację  pomocy  dla

repatriantów,  zgodnie  z art. 17 ustawy  z dnia 9 listopada  2000 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.  1472)

o repatriacji  -  na częściowe  pokrycie  wydatków  związanych  z remontem  i wyposażeniem  lokalu

mieszkalnego  dokonuje  się  zwiększenia  w  planie  dochodów  i wydatków  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  o kwotę  6.161,72  zł.

Zmniejsza  się rezerwę  ogólną  o kwotę  26.400,00  zł, którą  przeznacza  się na zwiększenie  planu

wydatków  budżetowych  w dziale 750 rozdział  75020 - zgodnie  z wnioskiem  Wydziału

Administracyjno  - Organizacyjnego  i Zarządzania  Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego

w  Nowym  Tomyślu.

Dokonuje  się zmian  w planie  zadań inwestycyjnych  polegających  na:

zwiększeniu  wydatków  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o kwotę

80.000,00  zł w dziale  710, rozdział  71095.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODkll(aĄCY ZAFŁZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Załącznik  nr 1

do Uchwały  Nr  265/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 paźjziernika  2020  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

851 Ochrona  zdrowia"  " 730,787,00 _, ,, , 90  pOO,OO 820  787,00

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

467  587,00 90 000,OO 557  587,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

466  77  4,00 90  000,OO 556  77  4,00

, 853  ' . Pozostałe  zadania  w  zakresiąpolityki  spóbŃzńej  ,..  .. _ , , ,, 927  375,01 6.1Ój,72 _ "  , . 93:ł!536:73

85334 Pomoc  dla  repatriantów 38  592;12 6161,72 44  753,84

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

38  592,12 6161,72 44  753,84

Razem: 87 483 844,36l 96161,72l 87 580 006,08l

BeSTia Strona  1 z 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Załącznik  nr 2

do Uchwały  Nr 265/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 października  2020  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

 710 Działalność  usługowa 1378  327,00 O,OO 1378  327,00

71095 Pozostała  działalność 700  000,OO O,OO 700  000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 80 000,OO -23  000,OO 57 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 30  000,OO -7 500,00 22  500,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 418000,00 -42  000,OO 376  000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
IOOOO,OO -7 500,00 2 500,00

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 160000,00 80  000,OO 240  000,OO

750 Administracja  puŁiliczna 17102  341,53 26 400,00 17  128  741,53

75020 Starostwa  powiatowe 14  707  27a1 ,53 26  400,00 14  733  671,53

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 52  000,OO 8 000,OO 60 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 326  274,52 15400,00 1 341 674,52

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 284  927,00 3 000,OO 1 287  927,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 5 000,OO -3 000,OO 2 000,OO

4430 Różne  opłaty  i składki 260  316,00 3 000,OO 263  316,00

758 Różne  rozliczenia  '  ' 570  559,39 -26  400,00 544.159,39

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 570  559,39 -26  400,00 544159,39

4810 Rezerwy 192  061  ,78 -26  400,00 165  661,78

80'1  - Oświata  i wychowanie a a - 30 766 470,95 -'  O,OO 30  766  '470,95

80115 Technika i5  643  005,84 O,OO 15  643  005,84

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 21 373,00 20  250,00 41 623,00

4260 Zakup  energii 612  473,00 -20  250,00 592  223,00

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 5 789  323,03 O,OO 5 789  323,03

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 3 626,00 21600,00 25 226,00

4260 Zakup  energii 278  524,00 -21 600,00 256  924,00

80120 Licea  ogólnokształcące 7 585  222,67 O,OO 7 '585  222,67

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 23  328,00 3150,00 26  478,00

4260 Zakup  energii 466  561  ,OO -3150,00 463  411  ,OO

851 Ochrona  zdrowia 1371  234,63 90  000,OO 1461  234,63

BeSTia Strona  I z 2



85a156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

467109,00 90 000,OO 557109,00

4130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 467109,00 90 000,OO 557109,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 2'778  102,86 6161,72 2 784  264,58

85334 Pomoc  dla  repatriantów 38  592,12 6161,72 44  753,84

3110 Świadczenia  społeczne 38 592,12 6161,72 44  753,84

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza ,.9912722,74 O,OO 9 912  722,74

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 6 043  669,30 O,OO B 043  669,30

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 32  500,00 10  000,OO 42  500,00

4220 Zakup  środków  żywności 98 E+1 0,OO -20  000,OO 78610,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 5 000,OO 10  000,OO 15000,00

8541  0 Internaty  i bursy  szkolne 2165  051,24 O,OO 2165  051,24

4220 Zakup  środków  żywności 240  000,OO -35  000,OO 205  000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 106190,00 35  000,OO 141 190,00

Razem: 99 501 880,23 96161,72l 99 598 041 ,95l

BeSTia Strona  2 z 2



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na rok  2020

Załącznik  nr 3

do Uchwały  Nr  265/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 paźjziernika  202C  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

851 Ochronazdrowia::  ' ., ,, ,_ ..<s's 774;OQ 90 000,OO' , . , ' , ,,-' , 556  774,00

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

466  774,00 90 000,OO 556  77  4,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

466  774,00 90  000,OO 556  77  4,00

853  ' PÓzostńłe  zndania  w.źakresiśpoIityki.spÓłŁ:cznej  ' 357  255;62 6-i61;72 -' - ='-  ' a 363 417,34

85334 Pomoc  dla  repatriantów 38 592,12 6161,72 44  753,84

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

38  592,12 6161,72 44  753,84

Razem:, 7 870  721 40
-l 96 16i72  , 7 966  88312

-I

Strona  I z I



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na rok  2020

Załącznik  nr 4

do Uchwały  Nr 265/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 paźjziernika  2020  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

85'1  a ' Ochrona  zdrowia  ' - __ , 466  774,00 ' , ,ŚO-OÓO,OO. _ 556774,00

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

466  774,00 90  000,OO 556  774,00

j!130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 466  77  4,00 90 000,OO 556  774,00

853 PÓzostałe-zadania  w zśkresie'polityki  $ołecznej'-. - 357.255,62 6;16i,72_ ' =   363  417,34

85334 Pomoc  dla  repatriantów 38  592,12 6161,72 44  753,84

3110 Świadczenia  społeczne 38  592,12 6 161,72 44  753,84

Razem: 7 870  721  ,40 96 161,72 7 966  883,12

Strona  1 z I



Zmiana  planu  wydatków  inwestycyjnych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Załącznik  nr  5

do uchwały  265/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30  października  2020  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zrniana Po  zmianie

"'  ""-Ź"iM"'
41 4 l0+ }(%- "  lui:A'

+ u(lęy%;:,%;:',il.lpl ,.,ł ;.

'a'a U'lj'l";;'l}}P':}i)l._l1:

(t

,ji

',,a} T' 5'.:1' !ff,, l%%, j(.  a ' IJ t!la
i . .  :

I  ..
rir'iim;xa-.taatĄt'J  a*v« :,,,l,,4[r.a(t-i,.3..ł..i'u..a,lo'4.ll,0.: 17 j Pl,IS a:i, ll,'-:, I . & ffl + #l,tl,:Llś l,(:  -lJ } , ,l . I , f t, ; lIll,:,  4 : I,la:ll , :,141., ,...l _ ,l, ,,  _ ':=":ra=r:" 'ł'::"'7:,.:" :a 7:jjń'66o:60"="""""=_:l'.'-"-"""T ŚÓ"*Ó,(iÓ"""" ' a ' , 240000:00

" 71095  o Pozostma  działalność  "  . - '.  " . ' = _ .. 160000,00 = . ' 80 000,OO 240  000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budzetowych 160  000,OO 80 000,OO 240  000,OO

Zakupy  inwestycyjne 160  000,OO 80 000,OO 240  000,OO

Razem 17183 690,91 1 80 000,OO 17 263  690,91

Strona  I z 1


